PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	27 апреля 2017 г.

	№
	77-V

г. Железноводск

Об отчете о деятельности
Контрольно-счетной палаты
города-курорта Железноводска
Ставропольского края за 2016 год
В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 2 статьи 21 Положения о Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденного решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2012 года № 240-IV, рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2016 год (письмо от 20 апреля  2017 года № 88), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края за 2016 год (прилагается).
2. Контрольно-счетной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края (Мельникова) продолжить работу в сфере внешнего муниципального финансового контроля в соответствии с приоритетными направлениями деятельности Контрольно-счетной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2017 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Дзиов) и Контрольно-счетную палату города-курорта Железноводска Ставропольского края (Мельникова).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков